【お知らせ】リデル 10 周年を記念した「magicHour」とのタイアップソング "Alright" がリリース!新たなステージを見据えた前向きな歌詞にも注目

~10年の歩みとこれからの決意を「テーマソング」で社員と共通理解する新たな試み~

人を基軸としたマーケティング事業を展開する LIDDELL 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:福田 晃一、以下リデル)は、リデル 10 周年を記念した「LIDDELL Inc.'s 10th Anniversary Celebration Song」としてアーティスト「magicHour」の 5th Single "Alright" とタイアップ致しました。

音楽を活用し、ビジョン共有と行動指針にする新たなチャレンジ。

10年の歩みを振り返り、初心を忘れずに次の10年を見据えたリデルの想いと、新たな挑戦への一歩を踏み出すきっかけになってほしいという楽曲が見事にマッチ。

見応え抜群のミュージックビデオと合わせて、ぜひお楽しみください。



■作詞アイデアにも協力。注目のアーティスト「magicHour」とのタイアップが決定

magicHour はデビュー以来、作詞・作曲・プロデュースからミキシング、レコーディング まで、すべてを一人で手がけた楽曲を発表。素性を明かしていない謎のベールに包まれた アーティストとしても話題です。

今回の楽曲 "Alright" は「LIDDELL Inc.'s 10th Anniversary Celebration Song」として、今年で創業 10 周年となったリデルのタイアップ曲となりました。以下のメッセージを込めた前向きな楽曲で、作詞アイデアにも協力しています。

LIDDELL Inc.'s 10th Anniversary Celebration Song 10 years of gratitude. Here we go, the next 10 years! 感謝の 10 年。さあ、行こう次の 10 年へ!

■ magicHour の 5th Single "Alright"

2024年9月18日(水)にリリースとなった5th シングル "Alright"は、前向きな歌詞と 力強いビートが特徴で、リスナーにどんな困難も乗り越えられる勇気を与え、新たな挑戦へ の一歩を踏み出すきっかけになってくれれば…という magicHourの願いが込められていま す。話題沸騰中のミュージックビデオは、AIを駆使したサイバーパンクな世界観が魅力。 一度見ればその独特な世界に引き込まれること間違いありません。ポージングダンスを取 り入れたパフォーマンスにも注目です。

MV はこちら:

https://www.youtube.com/watch?v=bqQBK7a3XjQ&list=PLU5s82Z42cLwMZ0KzkihAg YGVH_Q2s2_2&index=1

リデルからのメッセージ

2014年の創業以来、数々の挑戦を乗り越えてまいりました。順風満帆な道のりばかりではありませんでしたが、常に前進し続ける姿勢は変わることがありません。今回、これまでの歩みを振り返りながら、magicHour さんに作詞のインスピレーションとしてたくさんのエピソードをお話しさせていただきました。その結果、素晴らしい楽曲が誕生し大変感動しております。この節目に私たちの想いが込められた楽曲を多くの皆様にお届けできることを、心から嬉しく思います。

magicHour とは

作詞家、作曲家、音楽プロデューサー、サウンドエンジニア。20代であること以外、素性は明かしていない。

尊敬するアーティストは Michael Jackson, Queen, Louis Armstrong。プロデューサーとしては Irving Berlin、Quincy Jones、Max Martin をあげる。

幅広く音楽を聴いてきた経験から、作る楽曲も一つのジャンルには囚われない。モダンとトラディショナルを融合させ、新しいポピュラーカルチャーを形成することを目標としている。

公式 Web サイト: https://www.magichourofficial.com/

公式 YouTube : https://www.youtube.com/@19hoursmagic

リデルでは、タイアップ曲 "Alright" に関連するキャンペーン展開などを今後予定しております。驚きのタッグとなったリデルと magicHour の、今後の動向にもご注目ください。

【本件に関するお問合せ】

リデルでは本プレスリリースに関する内容のほか、「SNS・インフルエンサー」「ファン・コミュニティ」「コミュニティ AI」関連の市場動向、トレンド、ナレッジ、各種データなどを共有すると共に、取材を積極的に受けております。また弊社役員や専門スタッフ、インフルエンサーに関する取材も承っております。お気軽にお問い合わせください。

リデル株式会社

担当: 神尾

メール: pr@liddell.tokyo

[企業情報]

リデル株式会社 / LIDDELL Inc.

コーポレート URL: https://liddell.tokyo/

[LIDDELL INFLUENCER WORKSPACE / LIW]

SNS 施策がオールインワン!運用型の SNS・インフルエンサーマーケティングプラットフォーム

URL: https://service.liddell.tokyo/

[KAL/カル]

業務最適化やコミュニティ AI に。社内情報を学習した、自社プライベート生成 AI の提供

URL: https://liddell-tokyo.studio.site/

【本件に関する報道関係のお問合せ】

リデル株式会社 担当:神尾

メール:<u>pr@liddell.tokyo</u>

電話:03-6432-9806